

Investitor
Obiect

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-4
Plan general Bloc administrativ Forme mici de arhitectura
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Formele mici de arhitectura				
1	TsH91A	Instalarea banci (ARTMET)	buc			612,036
						554,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	77,00	146,300
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	77,00	34,650
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 500,00	54,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,24	3,636
2	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc			583,936
						454,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	77,00	46,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	77,00	34,650
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	77,00	373,450
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 500,00	126,000
	1212121212121	apa	m3	0,1500	24,24	3,636
		2. Pret formele mici de arhitectura				
3		Banca (ARTMET)	buc			3 000,000
						0,000
	01	Banca (ARTMET)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
4		Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc			2 300,000
						0,000
	02	Cos de gunoi (ARTMET tip 33)	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.